РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА GENILED
Благодарим за выбор продукции Geniled. Перед установкой и эксплуатацией светодиодной ленты Geniled
внимательно ознакомьтесь с данным руководством.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ И НАЗНАЧЕНИЕ
1.1. Светодиодная лента Geniled (далее лента) выполнена на основе гибкой печатной платы. Применяется для
декоративной подсветки, функционального освещения внутренних и наружных объектов.
1.2. Для питания светодиодной ленты Geniled необходимо постоянное напряжение 12В.

ер
ат
ур
а
В
ес
, г
р
ам
м
А
р
ти
ку
л
GL-60SMD3528W 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP33 300 Белый, 6000К 100 03014
GL-60SMD3528BE 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP65 90 Синий 190 03083
GL-60SMD3528GE 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP65 240 Зеленый 190 03085
GL-60SMD3528RE 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP65 180 Красный 190 03087
GL-60SMD3528YE 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP65 180 Желтый 190 03089
GL-60SMD3528WE 4,8 DC 12В SMD3528 60 8 IP65 300 Белый, 6000К 190 03079
GL-120SMD3528R 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 360 Красный 130 03117
GL-120SMD3528G 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 480 Зеленый 130 03119
GL-120SMD3528B 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 180 Синий 130 03121
GL-120SMD3528Y 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 360 Желтый 130 03123
GL-120SMD3528WW 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 540 Белый, 3000К 130 03015
GL-120SMD3528W 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP33 600 Белый, 6000К 130 03016
GL-120SMD3528WE 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP65 600 Белый, 6000К 220 03018
GL-120SMD3528WSE 9,6 DC 12В SMD3528 120 8 IP68 600 Белый, 6000К 430 03422
GL-120SMD3014W 5мм 12 DC 12В SMD3014 120 5 IP33 1200 Белый, 6000К 110 03423
GL-120SMD3014W 12 DC 12В SMD3014 120 8 IP33 1200 Белый, 6000К 130 03424
GL-240SMD3014W 24 DC 12В SMD3014 240 10 IP33 2400 Белый, 6000К 160 03425
GL-30SMD5050W 7,2 DC 12В SMD5050 30 10 IP33 420 Белый, 6000К 140 03002
GL-30SMD5050RGB 7,2 DC 12В SMD5050 30 10 IP33 - RGB 140 03001
GL-60SMD5050W 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP33 840 Белый, 6000К 150 03207
GL-60SMD5050WW 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP33 810 Белый, 3000К 150 03209
GL-60SMD5050RGB 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP33 - RGB 150 03218
GL-30SMD5050WE 7,2 DC 12В SMD5050 30 10 IP65 450 Белый, 6000К 240 03169
GL-30SMD5050RGBE 7,2 DC 12В SMD5050 30 10 IP65 ~ RGB 240 03180
GL-60SMD5050WE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 840 Белый, 6000К 240 03012
GL-60SMD5050WWE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 810 Белый, 3000К 240 03221
GL-60SMD5050RE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 480 Красный 240 03223
GL-60SMD5050GE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 600 Зеленый 240 03225
GL-60SMD5050BE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 300 Синий 240 03227
GL-60SMD5050YE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 480 Желтый 240 03229
GL-60SMD5050RGBE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP65 ~ RGB 240 03230
GL-60SMD5050RGBSE 14,4 DC 12В SMD5050 60 10 IP68 840 RGB 520 03421
Рисунок 1 – Внешний вид светодиодной ленты Geniled (на примере 60SMD5050).
Рабочая температура эксплуатации от -40
0
С до +60